
令和５年１０月３日 
会 員 各 位 

名古屋商工会議所女性会 
会  長  鷲  野  裕  子 

 

名古屋商工会議所女性会「１１月例会」開催のご案内 
 
平素は当女性会活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

このたび、下記の通り１１月例会を開催いたしますので、ご案内いたします。 

また、この機会にお知り合いの方（非会員）のご出席も歓迎いたしますので、皆様お誘い

合わせのうえ、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．日  時  令和５年１１月２２日（水）１１：３０～１４：００ 
 
２．場  所  ＴＩＡＤ：ティアド 

（名古屋市中区栄５－１５－１９） 
 

※５階「Table for Tomorrow」にて昼食後、 

         バンケットルームや客室、チャペル等の 

ホテル施設を見学します。 
 
３．参 加 費  ３，０００円（ランチ付） 

※女性会非会員の方は６，０００円。 
 

４．出欠通知  下記にご記入のうえ、メールまたはＦＡＸにて 

１１月８日（水）までに お知らせください。 

ご出席の場合は同時に下記口座に参加費をお振込みください。 

※１１月８日以降のｷｬﾝｾﾙは参加費を返金できない旨予めご了承をお願いします。 
 

振込先  三菱ＵＦＪ銀行 鶴舞支店 

普通口座 ５７８５３０ 名古屋商工会議所女性会 

（恐れ入りますが、振込手数料はご負担くださいますようお願いします。） 
 
＜問合せ先＞ 名古屋商工会議所 総務管理部 小林、村上 TEL：052-223-5612 

 
 

令和５年  月  日 
ＦＡＸ：０５２－２３１－６７６８ 

メール：ｋｏｂａｙａｓｈｉ＠ｎａｇｏｙａ－ｃｃｉ．ｏｒ．ｊｐ 
 

名古屋商工会議所女性会「１１月例会」（１１／２２）出欠通知 
 

 

   出 席 ・ 欠 席 します（いずれかに○をお付けください） 

 
 

会社名              携帯番号             

 

氏 名                              

 
2023 年7 月1 日 
栄にオープンした 

 ホテルです 


